PORTARIA Nº 898/2018

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 02 de janeiro de 2008 e, considerando solicitação exarada no Protocolo nº

07010251942201811;

RESOLVE:

Art.  1º  ESTABELECER  lotação à  servidora  SACHA GOMES

MENDONÇA NOLETO, Técnico Ministerial, matrícula n° 117212, no Protocolo-Geral,

a partir de 24 de novembro de 2018.

Art.2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de novembro de 2018.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
 Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c3610c55 - 5c8ee5ab - 05614654 - 9722cd45

	PORTARIA Nº 898/2018

		2018-11-08T15:37:05-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro